(O Tarkett EPIC| MARCIN

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CraHpapT
XapaKTepucTuku
ObLWwas ToNWMHa FOCT 11529
TonwmHa 3aWnTHOro cnos ISO 24340
Bec ISO 23997

JOMoONHNTENbHbIN 3alUTHbIN CNOWN,
JlaK

Cnocob yknagku

dacka

S dhekT 0bpaboTkm

TexHU4YecKkue CBOMCTBA

pynna no abiMmoobpasytouien

®3-123

cnocobHoCcTU
Mpynna no TOKCUYHOCTU NMPOAYKTOB
py pony ®3-123
ropeHuns
["pynna no BoCnJjlaMeHaeMoCTu ®3-123
(pynna no pacnpocTpaHeHunto
Py pacnpocTp ©3-123
rMjamMeHn no rNoBEPXHOCTMK
Knacc no>xapHom onacHoOCTr

P ®3-123

MaTepuana

3Ha4yeHune

2,70 MM

0,55 mm

4200 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

be3 dacku

TucHeHne

a2

T2

B2

PIM1

KM2



MapameTp CtaHpgapT

ABCoNtoTHaa ocTaTo4YyHasd

FOCT 11529
negopmaums, He 6onee

N3mMeHeHne NMHEeNHbIX pa3MepoB, HE
bonee

FOCT 11529
Jloructnyeckue xapakTepucTuKu
KonnyecTBo M? B yrakoBKe

Konun4decTtBo LWTYK B YNaKOBKe

Konnyectso M? B naneTre

3Ha4yeHune

=< 0.10 mm

= 0.40 %

2,500 m?

12

200 m?



