

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Характеристики		
Общая толщина	ГОСТ 11529	2,70 мм
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,55 мм
Вес	ISO 23997	4200 г/м ²
Дополнительный защитный слой, лак		Extreme Protection
Способ укладки		На клей
Фаска		Без фаски
Эффект обработки		Тиснение
Технические свойства		
Группа по дымообразующей способности	ФЗ-123	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	ФЗ-123	Т2
Группа по воспламеняемости	ФЗ-123	В2
Группа по распространению пламени по поверхности	ФЗ-123	РП 1
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	КМ2

Параметр	Стандарт	Значение
Абсолютная остаточная деформация, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.10 mm
Изменение линейных размеров, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.40 %
Логистические характеристики		
Количество м ² в упаковке		2,500 м ²
Количество штук в упаковке		12
Количество м ² в палете		200 м ²